Mẫu 20/CTSV

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TRÃI

Số:       /GGT-NTU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: …………………………………….

Trường Đại học Nguyễn Trãi xin trân trọng giới thiệu:
Ông (Bà)………………………………………………………………………….
Chức vụ: ………………………………………………………………………….
Được cử đến: …………………………………………………………..…………
……………………………………………………………………………………
Đề nghị..………………………………………………………..hết sức giúp đỡ.
Ông (Bà) …………………………………………………hoàn thành nhiệm vụ.

Có giá trị
Hết ngày………………………

	      …………, ngày …… tháng …… năm ………

HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)